2

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                              к решению Собрания Представителей

                                                                 Волжского района Самарской области

                                                            от 07.05.2020 № 327/72
проект
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от ______2020                                                                                        № ______

Об утверждении  годового отчета об исполнении бюджета муниципального района Волжский Самарской области за 2019 год
Руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 27 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Волжский Самарской области», утвержденного решением Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 24.12.2019 № 298/66, Собрание Представителей Волжского района Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Волжский Самарской области за 2019 финансовый год с общими  характеристиками:
общий объем доходов – 3 334 395,252 тыс. рублей;

общий объем расходов – 3 417 895,264  тыс. рублей;

превышение расходов над доходами – 83 500,012 тыс. рублей.
2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета муниципального района Волжский Самарской области за 2019 финансовый год:

-  доходов бюджета муниципального района Волжский Самарской области  по кодам классификации доходов бюджета района (приложение 1);
- расходов  бюджета муниципального района Волжский Самарской области по ведомственной структуре расходов бюджета района  (приложение  2);
- расходов бюджета муниципального района Волжский Самарской области по разделам, подразделам классификации расходов  бюджета района  (приложение 3);

- источников финансирования дефицита бюджета  муниципального района Волжский Самарской области по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета района (приложение  4);

3. Принять к сведению:

- отчет об использовании средств резервного фонда Администрации муниципального района Волжский Самарской области за 2019 год (приложение 5);

- сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о расходах на их денежное содержание муниципального района Волжский Самарской области за 2019 год (приложение 6).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Настоящее решение официально опубликовать в газете «Волжская новь».

Глава муниципального района

    Е.А. Макридин

Председатель Собрания Представителей                                     А.М. Ядринцев